
 

 1 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ – ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ 

                                                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                 Λαµία,                          23  –  4 – 2012  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ                                                                                                    Αρ.  Πρωτ. : (οικ.)             45489/1192 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ      
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ    
 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ Π. Ε. ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ                                               
Ταχ. ∆/νση : Πλ. Ελευθερίας 3 – Λαµία – ΤΚ 35100                                  
Πληροφορίες : Φ.Σφήκα 
Τηλέφωνο - FAX : 22313-53339, 2231052034 
e-mail : f.sfika@pste.gov.gr 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ  ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΤΕΡΟ∆ΗΜΟΤΩΝ  & 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

 
Ο   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π. Ε. ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

      Έχοντας υπόψη  : 
1. Τις διατάξεις του Π.∆. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α’ /15-3-2012) µε θέµα «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή 

βουλευτών». 
2. Τις διατάξεις του Π.∆. 40/11-4-2012 (ΦΕΚ 90/Α΄), σύµφωνα µε το οποίο ορίζεται ως ηµέρα διεξαγωγής της ψηφοφορίας των γενικών βουλευτικών 

εκλογών για την ανάδειξη των µελών του Ελληνικού Κοινοβουλίου, η 6η Μαΐου 2012. 
3. Τις διατάξεις της υπ. αριθµ. 14 εγκυκλίου του (αριθµ. πρωτ. 14462/11-4-2012) του Υπουργείου Εσωτερικών, σχετικά µε τον καθορισµό εκλογικών 

τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαΐου 2012. 
4. Το υπ. αριθµ. 14472/11-4-2012  έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών  «Ψηφοφορία ετεροδηµοτών».  

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
 
 
     Καθορίζουµε τα Ειδικά Εκλογικά Τµήµατα  Ετεροδηµοτών και Καταστήµατα Ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας Φθιώτιδας, για τις γενικές 
βουλευτικές εκλογές για την ανάδειξη των µελών του Ελληνικού Κοινοβουλίου της 6ης Μαΐου 2012 και κατανέµουµε τους εκλογείς σ’ αυτά για 
ψηφοφορία, ως ακολούθως :  

ΑΔΑ: Β4Ω87ΛΗ-7ΥΧ



 

 2 

     

ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟ∆ΗΜΟΤΩΝ ΝΟΜΟΥ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟ∆ΗΜΟΤΩΝ ΤΜΗΜΑ Ε∆ΡΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

1ο E1 
ΑΜΙΓΕΣ Λαµία  

6ο  Ηµερήσιο Γυµνάσιο                                                            
Υψηλάντη & Τσιριµώκου 2                          

(7η αίθουσα)                                
Λαµία  ΤΚ 35100 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους ετεροδηµοτών της εκλογικής 
περιφέρειας  17 - Ευρυτανίας µε στοιχεία επωνύµου 
από Α µέχρι και Χ  

2ο E2 
ΜΕΙΚΤΟ Λαµία  

6ο Ηµερήσιο Γυµνάσιο                                                            
Υψηλάντη & Τσιριµώκου 2                          

(8η αίθουσα)                                       
Λαµία  ΤΚ 35100 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους ετεροδηµοτών των εκλογικών 
περιφερειών :                                                                         
06 -Β Αθηνών µε στοιχεία επωνύµου από Α µέχρι και Φ                                                                                   
27 -Καρδίτσης µε στοιχεία επωνύµου από Α µέχρι και Ψ  

 
Σύνολο εκλογικό Τµηµάτων : ∆ύο (2)  
 
   Σε περίπτωση που θα διατεθεί φρουρά σε εκλογικό τµήµα, το προσωπικό αυτής, θα ψηφίσει στο εκλογικό τµήµα που θα φρουρεί (άρθρο 
54 Π. ∆. 26/2012). 
                                                              

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π. Ε. ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
 
 
      
                                                                                                  ΘΩΜΑΣ ΣΤΑΪΚΟΣ 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :                                                                                                                

1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ      
2. Γενική ∆/νση Αναπτυξιακών Προγραµµάτων 
3. ∆/νση Εκλογών 
4. Ευαγγελιστρίας 2 - Αθήνα 10183 (σε τρία αντίτυπα και ένα CD)   

ΑΔΑ: Β4Ω87ΛΗ-7ΥΧ



 

 3 

5. Άρειο Πάγο (∆ια του ΥΠ.ΕΣ) 
6. Γενική Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας 
7. Πρόεδρο και  Εισαγγελέα Εφετών Λαµίας.  
8. Πρόεδρο και  Εισαγγελέα Πρωτοδικών Λαµίας. 
9. Γενική Αστυνοµική ∆/νση Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 
10.Περιφέρεια  Αττικής  
11.Πρωτοδικείο Αθηνών  
12.Περιφέρεια Θεσσαλίας   - Περιφερειακή Ενότητα Καρδίτσας  
13.Πρωτοδικείο Καρδίτσας  
14.Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας – Περιφερειακή Ενότητα Ευρυτανίας  
15.Πρωτοδικείο Ευρυτανίας  
16.κ.κ. ∆/ντές Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης – Ενταύθα  
17.κ.κ. ∆ηµάρχους  Νοµού Φθιώτιδας  (σε απόσπασµα)  
18.κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών εκλογικών τµηµάτων Νοµού (σε απόσπασµα)  
 

   
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 

- Γραφείο Περιφερειάρχη                  
- Εκτελεστικό Γραµµατέα Π. Σ. Ε. 
- Προϊσταµένους Γενικών ∆/νσεων Π.Σ.Ε. 
- Γραφείο Εκλογών Π. Ε. Φθιώτιδας (σε δέκα αντίγραφα). 
 

ΑΔΑ: Β4Ω87ΛΗ-7ΥΧ


